PODER LEGISLATIVOCÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENAPLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

VEREADOR:Quanto mais unidos, mais fortes seremos.
(gabineterobertomoraes@gmail.com)

PODER LEGISLATIVOCÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENAPLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES
Projeto de Lei
Projeto Decreto Legislativo Nº
Projeto de Resolução
Requerimento
Indicação
Moção
Emenda

AUTOR: VEREADOR NEGO MORAES

INDICAÇÃO Nº 033 /2025
O Vereador subscritor desta, na forma regimental, vem respeitosamenteindicar ao Poder Executivo Municipal, através da Secretaria Municipal de Obras,o nivelamento e cascalhamento da Av. Tancredo Neves no perímetro do Setor 06até o Setor 13, na zona urbana deste Município de Vilhena.

JUSTIFICATIVA:
A Avenida Tancredo Neves é uma das principais vias do nosso Município, e essetrecho que compreende desde o Setor 06 até o Setor 13 que ainda não é pavimentado,necessita ser nivelado e cascalhado ainda nesse período de estiagem, pois quandocomeça as chuvas fica bem critico para o tráfego de veículos, pois os buracos jáexistentes agora, ficam piores em meio a muita lama.Certo da compreensão de Vossa Excelência e dada a relevância da matéria,aguardo atendimento à presente sugestão.

Câmara de Vereadores, 04 de Agosto de 2025.

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________NEGO MORAESVereador

		https://vilhena.oxy.elotech.com.br/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=b45eb824-16d5-4a46-9914-7368639625b3
	2025-08-04T12:00:49-0300
	VILHENA - RO
	Assinado por: ROBERTO MORAES 04/08/2025 12:00:49 DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
	DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE